Cnaptakuaga "CtapTytoT gowkonbHukm - 2023" cobpana 19 mas Ha cnopTuBHoM nnowagke Hawero JOY pebsar ctapwumx rpynn: "Konokonbunkn", "Cmeluapumku” n
L ]
"Kanutowka"! ™

CnopTMBHBIN AyX COPEBHOBAHMIM L@pUi U cpeaun y4acTHUKOB COCTS3aHuU, 1 cpean 6onenbLimkos!
PasmuHka, actadeTbl, Urpbl, HarpaxaeHne 1 oTNIMYHOE HAaCTPOEHUE Xaanu pebaTt Ha cnapTakuage!

MecTta pacnpegenununce cnegyowmm obpasom: _
1 MecTo - cTapLiaga noroneguyeckas rpynna '_'CmeLuapMKm" i
2 mecTo - cTapLuas rpynna "Konokons4unku® 3

3 mecTo — cTtapwas rpynna "Kanutowka" o



e B
i
= )
. -
...“_...._.m__u.l







ML

BisacnanjuENNES| BN ESSEESE

II n 1!' IIF.'H II
NURRAR(EARESE oy

Ll L
Minaeme™ IEE;:tt “ e L

-------






.__FHH-I I
,hi-_r .
ﬁ. AL BT
e I =Ei: il

[ i

e

k]




	спартакиада 2023
	1684823723963
	1684823723959
	1684823723969
	1684823723943
	1684823723948

